２０２３年１０月１日

お客様各位

飯能信用金庫

「預金口座振替申込書」有料化のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりしんきん自動集金サービスをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、預金口座振替申込書につきまして、有料とさせていただく事となりました。

お客様にご負担をお願いすることとなりますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上

げます。

敬具

記

・有料化の内容：預金口座振替申込書（１冊５０部）

・料金：５５０円（税込）

・改定日：２０２３年１０月１日

以上

【お問い合わせ窓口】

事務管理部事務集中グループ

しんきん自動集金サービス担当

TEL 042-972-6100